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LA 5.9. KLO 12-17 

SYLVI SYMPOSIUMI 

Matkat ja seikkailu 

Symposiumissa matkailevat ja seikkailevat Hannu Niklander, Asko Hankilanoja, Leena Lehtolainen, Tuire 

Malmstedt ja Juha Hurme. Kirjailija Hannu Niklander kertoo teoksestaan Matkakertomuksia. Asko 

Hankilanoja avaa Outsiderin eli Aarne Haapakosken kirjoittamia seikkailuja. Kirjailija Leena Lehtolainen 

kertoo, miten jännityskirjallisuutta luodaan. Kirjailija Tuire Malmstedt paljastaa mitä poliisitrilogian kolmas 

osa pitää sisällään. Kirjailija Juha Hurme esitelmöi siitä, mitä merkityksiä matkat ja seikkailu kirjallisuudessa 

luovat. 

Järj. kulttuurikeskus Poleeni yhteistyössä Suomen tietokirjailijat ry:n kanssa 

Vapaa pääsy 

 

Kirjasto avoinna klo 12.00-17.00. Kirjastossa kirjanäyttely, teemana matkat ja seikkailu. 

Iltaohjelmassa Pieksämäkeläiset 2020 –tapahtuma Hiekanpäässä ja Poleenissa 

 

Ohjelma: klo 12.00-17.00 

 

klo 12.00-12.45 Kirjailija Hannu Niklander: Matkakertomuksia 

Hannu Niklander on kirjoittanut runoja, romaaneita, novelleja, matkakirjoja ja esseitä. Hän aloitti kirjallisen 

uransa runokokoelmalla vuonna 1974. Hannu Niklander sai Valtionpalkinnon vuoden 1999 romaanistaan 

Aurinko katsoo taakseen.  

klo 12.45-13.30 Pieksämäki seuran pj Asko Hankilanoja: Aarne Haapakoski ja seikkailut 

Pieksämäkeläislähtöinen Outsiderin seikkailusarjat Kalle-Kustaa Korkin seikkailuja ja Pekka Lipposen 

seikkailuja olivat erityisen suosittuja sekä painettuina kioskikirjoina että radiokuunnelmina 1950- ja 1960-

luvuilla. Seikkailuista on tehty myös radiokuunnelmasarja ja elokuvia. Outsiderilla oli muitakin 

sankarihahmoja, muun muassa arkkitehti-salapoliisi Klaus Karma (Karma-sarja) 1940-luvulla. 

klo 13.30-14.15  Lounastauko 

klo 14.15-15.00 Kirjailija Leena Lehtolainen: Jännityksen ja seikkailun kirjoittaminen    

Leena Lehtolainen on alkujaan itäsuomalainen kirjailija, joka on tullut tunnetuksi erityisesti poliisi Maria 

Kalliosta kertovasta kirjasarjastaan. Kirjasarjasta on tehty MTV3:lla esitetty televisiosarja Rikospoliisi Maria 

Kallio. Lehtolainen on myös kirjoittanut kolumneja lehtiin sekä julkaissut muitakin kaunokirjallisia teoksia 

kuin dekkareita. Hänen teoksiaan on käännetty 29 kielelle. 



klo 15.00-15.45 Opettaja, kirjailija Tuire Malmstedt: Pieksämäkeläisen kirjailijan 

jännäritrilogia 

Esikoisdekkarina palkittu Pimeä jää on psykologinen trilleri, joka pitää otteessaan viimeiselle sivulle asti. 

Suomen dekkariseura totesi palkitsemisen perusteluissa, että Tuire Malmstedtin teos on "ansiokas 

poliisiromaani, jonka rakenne on monitahoinen ja yllättävä, jopa genreä uudistava". Kirjailijan kolmas 

dekkari ilmestyy syksyllä 2020. 

Klo 16.00-16.45 Kirjailija ja ohjaaja Juha Hurme: Matkat ja seikkailu suomalaisessa sanojen taiteessa 

Kirjailija, käsikirjoittaja ja ohjaaja Juha Hurme vie meidät seikkailuun itämerensuomalaisen runouden, 

Lönnrotin Kalevalan, Aleksis Kiven avaruusmatkojen, Minna Canthin Kauppa-Lopon keikkailun, Irmari 

Rantamalan science fictioniin iankaikkisuuteen ja äärettömyyteen, Samuli Paulaharjun vaeltajien, Pentti 

Haanpään retkeilijöihin, Rosa Liksomin moderneihin nomadeihin pariin. 

 


